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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) A41G 5/00 (2015.01) (11) 201300034 A
(22) 10.09.2013
(21) P201300034
(71) Marina Zimmermann
Kotzebue 5-20, 10412 Tallinn, EE
(72) Marina Zimmermann
Kotzebue 5-20, 10412 Tallinn, EE
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(54) Meetod tress-juuksepikenduste paigaldamiseks so
gu tegemisel

(51) F26B 21/00 (2015.01) (11) 201300032 A
F26B 23/00 (2015.01)
F27D 17/00 (2015.01)
(22) 26.08.2013
(21) P201300032
(71) Boris Fischer
E. Vilde tee 57-11, 13421 Tallinn, EE
(72) Boris Fischer
E. Vilde tee 57-11, 13421 Tallinn, EE
(54) Kuivatusseade

(51) GO5B 19/418 (2013.01) (11) 201300033 A
GO08C 17/02 (2013.01)
GO08C 23/04 (2013.01)

(22) 28.08.2013

(21) P201300033

(23) 29.08.2012

(71) AP International OU
Parnu mnt 141, 11314 Tallinn, EE

(72) Autorite andmeid ei avalikustata

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Susteem konditsioneeri, soojuspumba kaugjuhti-
miseks ja haldamiseks
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05743 kuni 05745

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu



EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015 losa FG4A
— » EESTI VABARIIK an EE 05743 B1
== PATENDIAMET
g 51 Int.Cl.
~ B27C 5/00 (2015.01)
g B27M  3/00 (2015.01)
B27M 3/04 (2015.01)
= EO4F 13/10 (2015.01)
= 12 PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number:  P201300031 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Bole OU
kuupiev: 16.08.2013 Lduna 6B,
76805 Paldiski, EE
(24) Patendi kehtivuse (72) Leiutise autor:
alguse kuupdev: 16.08.2013
Hannes Tarn
(43) Patenditaotluse Vana-Kala'maja 22,
avaldamise kuupiev: 16.03.2015 10414 Tallinn, EE
(45) Patendikirjelduse (74) Patendivolinik: ‘
avaldamise kuupiev: 15.04.2015

Jiirgen Toome
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(54) Meetod loodusliku kdverjoonelisusega servadega saematerjalist valmistatud kéverjooneliste
servadega elementidest pérandakatte moodulite valmistamiseks

(57) Leiutis kasitleb meetodit loodusliku kéverjoonelisusega
servadega saematerjalist valmistatud kdverjooneliste servadega
clementidest pSrandakatte moodulite valmistamiseks. Iga tksik
moodul koosneb mitrest elemendist, mis on mooduli sees ette
nahtud ladumiseks paarikaupa reas tksteise korvale. Iga rea
elementide jatkukoht on nihkes jargmise rea elementide jatkukoha
suhtes ja mooduli otstes on mooduli erinevate elementide ridade
otsad uksteise suhtes nihutatud.

(57) Present invention relates to a method for producing a floor
covering modules comprising elements made from lumber planks
having edges following the natural curvature of the wooden
material. Every single module comprises multiple elements, which
are intended to be laid down in the module in adjacent rows in
pairs, where the joint of row is displaced in relation to the adjacent
row and the ends of each row of elements in the module are also
displaced in relation to each other.

Al Az 1
A3 T A4
Y C— A6
A7 AB

EE 05743 B1
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EE 05744 B1

an EE 05744 B1

(51) Int.C.
B27M 1/08 (2015.01)
B27M 3/04 (2015.01)
E04F 13/10 (2015.01)

12) PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number:  P201300022 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Bole OU
kuupiev: 07.06.2013 Léuna 6B,
76805 Paldiski, EE
(24) Patendi kehtivuse (72) Leiutise autor:
alguse kuupiev: 07.06.2013
Hannes Tarn
(43) Patenditaotluse Vana-Kalamaja 22,
avaldamise kuupziev: 15.01.2015 10414 Tallinn, EE
(45) Patendikirjelduse (74) Patendivolinik: ‘
avaldamise kuupéev: 15.04.2015
Jiirgen Toome
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(54) Meetod puitmaterjali looduslikku kdverjoonelisust jiirgivate servadega
laminaatpérandaplankude valmistamiseks

(57) Leiutis kasitleb meetodit puitmaterjali looduslikku kdverjoo-
nelisust jargivate servadega laminaatpdrandaplankude valmis- ——I\T_/J—
tamiseks. Meetodi abil saadakse laminaatpdrandaplangud, mis

koosnevad planguspoonist, mis on liimitud pShimikule, mille serva I

kuju jargib planguspooni kuju. ] | I

(57) Present invention relates to a method for producing laminate
floorboards with edges following the natural curvature of the
wooden material. By the method laminate floorboards are obtained,
comprising a veneer, which is clued onto the substrate, having
edges, which correspond to the edges of the veneer.

EE 05744 B1
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EE 05745 B1

EESTI VABARIIK

PATENDIAMET

12 PATENDIKIRJELDUS

V0

an EE 05745 B1

(51) Int.CL
C08J 11/18 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201300036
(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 31.10.2013
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/1B2012/000666
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupéev: 29.03.2012

(30) Prioriteediandmed: 31.03.2011
HU P1100177

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 29.03.2012
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 17.02.2014
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 15.04.2015

(73) Patendiomanikud:

Valeriy Vladimirovich Bodnar
Pap Kiroly u. 12, 3 em 83,
1139 Budapest, HU

Dmitry Valerevich Bodnar
Sh. Leningradskoe 49B-63, 188800 Vyborg,
Leningradskaya obl., RU

Viktor Leonidovich Vasilev
Ul Roschinskaya 19-30, 188308 Gatchina, RU

Leonid Petrovich Zarogatsky
Per. Uglovoi 5-21, 190005 St. Petersburg, RU

Natalia Stepanovna Smetanina
Ul Lenina 216-43, 188560 Slantsy, RU

Larisa Anatolevna Yatsenko
UL Krasnogo Kursanta 28-12,
197110 St. Petersburg, RU

(72) Leiutise autorid:

Autorite andmed lisalehel

(74) Patendivolinik:

Riho Pikkor .
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Meetod taaskasutatava kummi saamiseks

(57) Meetod taaskasutatava kummi saamiseks, mille kohaselt segatakse vanarehvidest saadud kummipuru devulkaniseeriva ainega, mis
sisaldab susinikahelatega kummit ning altaksit (MBTS), kuni kummijs4tmed on molekulidevaheliste vaavlisidemete osas taielikult
devulkaniseeritud. Enne segamist puruga lisatakse devulkaniseerivale ainele 25% tsinkstearaati, seejirel valmistatakse devulkaniseeritud
segust leht, mis 13igatakse vordse massi ning pindalaga plaatideks, mis paigutatakse valtsi toitelindile ihtlaselt kogu pikkuses ja laiuses
ning valtsitakse alla 1 mm paksusteks lehtedeks, kattes samal ajal nende pinna dosaatori abil Gihtlaselt kummipuruga. Devulkaniseeriva aine
ja puru vaheline suhe on seejuures 5:95, jargnevalt lastakse saadud leht veel mitu korda valtsi alt labi, voltides lehe parast iga valtsimist
vahemalt kaheks. Sel viisil vahendatakse regenereerimisega seotud kulusid ning parendatakse saaduse fitiisilis- mehaanilisi niitajaid 25-30%

ulatuses tehnika tasemest tuntud lahendustega vOrreldes.

(57) A method is proposed for producing recycled rubber. The method involves mixing crumb from used vehicle tires with a devulcanizing
agent containing a karbon-chain rubber and Altax (MBTS) until the rubber scrap is completely devulcanized in terms of the intramolecular
sulphur bonds, wherein zinc stearate is added to the devulcanizing agent to make up 25% thereof before the devulcanizing agent is mixed
with the crumb, next a sheet is produced from the devulcanized mixture and cut into plates of equal mass and area which are arranged evenly
over the length and breadth of a roller feed belt and then rolled into 1 mm thick sheets as rubber crumb with a 5:95 ratio of devulcanizing
agent to crumb is added to the surface of the sheet by means of a dosing device, after which the resulting sheet is passed through the rollers
several more times, the sheet being folded at least in half after each pass through the rollers. This way it is possible to reduce the cost of
producing recyclate and to improve the physical and mechanical characteristics thereof by 25-30% compared to the best of the known prior

art.

EE 05745 B1
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number indeksid
2014, 3 05716 CO2F 3/00 | Kompaktfilter OU Kaspar Nurk PC4A
CO2F 3/30 Ravila 64-14, Ravila 64-14,
51014 Tartu, EE 51014 Tartu, EE
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2002, 5

03889

HO3G 3/34
HO4B 1/56

22.08.2014

MM4A

2003, 1

03960

C0O3B 7/084

05.08.2014

MM4A

2003, 1

03962

CO7C 49/84
CO07C 205/45
CO07C 65/21
AOIN 35/04
CO7C 45/46
CO07C 45/70
CO7C 45/68
CO07C 51/363
CO7C 67/307
CO07C 51/60
CO7C 51/347
CO7C 67/343
CO7C 69/92

19.08.2014

MM4A

2003, 1

03989

HO4M 1/02

20.08.2014

MM4A

2004, 1

04243

CO8F 290/06
C08G 77/46

17.08.2014

MM4A

2004, 6

04392

B26D 1/14
B26D 7/08
B27M 3/34

19.08.2014

MM4A

2009, 4

05205

EO5B 15/02

24.08.2014

MM4A

2012, 2

05529

A61K 31/15
A61K 31/513
A61K 31/7072
A61P 31/18

08.08.2014

MM4A
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EUROOPA PATENDID

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE
PATENDINOUDLUSE TOLKED

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide véljaandtoiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a m&aruse nr Burbopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagtiteadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@igvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesgtks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluselatmise kord” § 23 I16ike

1 alusel.

(11) 0048
(96) 11853027.8
(96) 09.12.2011
(30) Kz 20101816, 30.12.2010
(51) A61K 38/20
A61K 47/32
A61K 33/14
A61K 33/18
A61P 31/04
A61P 31/06
(54) Antibakteriaalne agens bakteriaalse paéritoluga
nakkushaiguste raviks
(71) Aktsionernoye Obshchestvo “Nauchnyi
Protivoinfektsionnyh Preparatov”
Auezova 84, Almaty 050008, KZ
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118, Tallinn, EE

Tsentr
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Registreeringud nr E010207 kuni E010331
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AO1IN 43/08 (2006.01) (30) 29.04.2011US, 201161480405 P
AOIN 43/82 (2006.01) (96) 12.04.2012, 12777530.2
AOIN 25/04 (2006.01) (97) 07.01.2015, EP 2701513
AOQ1P 13/00 (2006.01) (54) 3-isoksasolidinoonide kasutamine selektiivsete
(11) EE-EP 2001296 B1 herbitsiididena roht- ja rist8ieliste kultuurtaingeed
(30) 29.03.2006EP, 06006526 hulgas umbrohtude t&rjeks
20.09.2006EP, 06019647 (73) FMC Corporation
(96) 14.03.2007, 07723229.6 1735 Market Street, Philadelphia, PA 19103, US
(97) 26.11.2014, EP 2001296 (72) NICHOLSON, Paul
(54) Herbitsiidsed kompositsioonid diflufenikaani ja 615 Greenway Avenue, Ewing, NJ 08618, US
flurtamooni sisaldavate dispersioonidena SHINN, Sandra L.
(73) Bayer Intellectual Property GmbH 1351 Jacksonville Road, Columbus, NJ 08022, US
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE PEPPER, Robert F.
(72) FRISCH, Gerhard 11 Gloucester Court, Bordentown, NJ 08505, US
Westerwaldstrasse 7, 61273 Wehrheim, DE BRAIN, David A.
RUDE, Janine 35-33 Bloomingdale Drive, Hillsborough, NJ 08844,
Paul-Duden-Strasse 55, 65830 Kriftel, DE us
(74) Harald Tehver (74) Juhan Hammalov
Patendibiiroo Turvaja OU INTELS Patendibiiroo OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 25.02.2015 Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 12.03.2015

(51) AOIN 43/62 (2006.01) (10) E010208 (51) AO1P 3/00(2006.01) (10) EO10210
A61K 31/55 (2006.01) AO1IN 59/02 (2006.01)
(11) EE-EP 2317852 B1 AO1IN 43/40 (2006.01)
(30) 16.07.2008yS, 81052 AO1IN 43/42 (2006.01)
(96) 16.07.2009, 09798745.7 AO1IN 43/56 (2006.01)
(97) 24.12.2014, EP 2317852 AO1IN 43/78 (2006.01)
(54) Dopamiini retseptori ligandeid sisaldavad fatrma AOIN 43/90 (2006.01)
seutilised formulatsioonid AOIN 43/653 (2006.01)
(73) Richter Gedeon Nyrt. AO1IN 47/44 (2006.01)
Gyomroi Gt 19-21., 1103 Budapest, HU AOIN 47/24 (2006.01)
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900 Davidson Raod, Piscataway NJ 08854, US AOIN 37/06 (2006.01)
DEDHIYA, Mahendra, G. (11) EE-EP 2323487 B1
1 Lea Court, Pomona NY 10970, US (30) 03.07.2008)P, 2008174963
CHHETTRY, Anil 14.11.2008JP, 2008292511
11 Hickory Hill Drive, Holtsville NY 11742, US (96) 30.06.2009, 09773604.5
(74) Kaie Puur (97) 10.12.2014, EP 2323487
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Osaka 550-0002, JP
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3-1 Nishi-shibukawa 2-chome,

Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP
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(30)
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(54)

(73)

(72)
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
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5/00 (2006.01)

5/10 (2006.01)

A23F 5/24 (2006.01)
A23F 5/40 (2006.01)
EE-EP 2436269 B1
01.10.2009RU, 2009136251
23.06.2010, 10820887.7
26.11.2014, EP 2436269
Varskelt réstitud naturaalse kohvi maitse ggoaniga
lahustuvast, kilmkuivatatud ja peeneksjahvatatud
naturaalsest réstitud kohvist koosnev kohvikogatis
meetod selle koostise valmistamiseks

Shakhin, Khikmat Vadi

Ul. Zvenigorodskaya dom 8 Korp 1 kv. 93,
Moskva 121433, RU

Shakhin, Khikmat Vadi

Ul. Zvenigorodskaya dom 8 Korp 1 kv. 93,
Moskva 121433, RU

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010211

25.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
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(54)
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23]
A23]

3/34 (2006.01)

1/04 (2006.01)

A23J 1/10 (2006.01)

A23J 3/04 (2006.01)
EE-EP 2586317 B1
08.03.2005N0, 20051216
03.03.2006, 13152929.9
05.11.2014, EP 2586317
Hudrollusiprotsess kalastus- ja tapamajatoéstus
toormaterjalile ja selleks kasutatavad paagid

Wahl Process Systems AS

6040 Vigra, NO

Wabhl, Tony

6040 Vigra, NO

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010212
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A24D 3/04 (2006.01)
EE-EP 2048978 B1
08.08.2006US, 836144 P
08.08.2007, 07825459.6
03.12.2014, EP 2048978
Suitsetatav toode tiheosalise piiraja ja kamabrig

(10) E010213

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchétel, CH
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2018 Monument Avenue, Richmond, VA 23220, US
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Juhan Hadmmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010214

16.02.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61B 17/34 (2006.01)

A61M 25/06 (2006.01)

EE-EP 1807009 B1
05.10.2004US, 616238 P
04.01.2005US, 641551 P
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koos integreeritud aspiratsioonipumbaga

Alcon Research, Ltd.

6201 South Freeway, Fort Worth, TX 76134, US
SORENSEN, Gary P.
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(11) EE-EP 1603578 B1 (73) PROGENICS PHARMACEUTICALS, INC.
(30) 19.02.2003US, 367970 777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,
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(97) 07.01.2015, EP 2585044 (72) Berman, Tal
(54) Inimese rekombinantse glikosiilimata G-CSF-i Flat Number 13, Shmeryahu Levine Street 21,
pikaaegne sailitamine 75278 Rishon Lezion, IL
(73) Sandoz AG Ziv, Enbal
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH Perhay Bar 6/9, Gedera 74140, IL
(72) GRAUMANN, Klaus Schuz, David
c/o Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 72 Moshav, Gimzu 73130, IL
A-6250 Kundl, AT Tamarkin, Dov
LERCH, Helmut 537 Har Hila Street, 71908 Maccabim, IL
c/o Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, Friedman, Doron
A-6250 Kundl, AT 33 Alon Street, Karmei-Yosef 99797, IL
LAUBER, Thomas (74) Alla Hammalov

c/o Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10,
A-6250 Kundl, AT

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/12 (2006.01)
AG61K 47/06 (2006.01)
A61K 47/10 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2579852 B1
11.06.2010US, 353893 P
10.06.2011, 11726055.4
31.12.2014, EP 2579852
Vitamiin D analoogi ja kortikosteroidi sisaldav
ravimsprei

Leo Pharma A/S

Industriparken 55, 2750 Ballerup, DK

LIND, Marianne

c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
DK-2750 Ballerup, DK

RASMUSSEN, Gritt

c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
DK-2750 Ballerup, DK

SONNE, Mette Rydahl

c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
DK-2750 Ballerup, DK

HANSEN, Jens

Abildgaardsvej 174, DK-2830 Virum, DK
PETERSSON, Karsten

c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
DK-2750 Ballerup, DK

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010225

11.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K 9/127 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 1863448 B1
10.03.2005JP, 2005067469
08.03.2006, 06737793.7
26.11.2014, EP 1863448

Uued liposoomikompositsioonid
Mebiopharm Co., Ltd.

1-14-5 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052, JP
OKADA, Kazushi

3-76-2-203, Nakadori, Tsurumi-ku, Yokohama-shi,
Kanagawa, 230-0042, JP

IBUKI, Tadayuki

5-11-13, Higashi-funabashi, Funabashi-shi,
Chiba, 273-0002, JP

KIM, Donghyun

6-13-9, Minami-magome, Ota-ku, Tokyo, 143-0025,
JP

FUJISAWA, Tadashi

8-3-20-404, Akasaka, Minato-ku, Tokyo, 107-0052,
JP

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010226

19.02.2015

(51) ABLK 9/16 (2006.01)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010227
EE-EP 1485069 B1

20.03.2002US, 101563

19.03.2003, 03714250.2

10.12.2014, EP 1485069

Meetod kuivade osakeste valmistamiseks
Civitas Therapeutics, Inc.

190 Everett Ave., Chelsea, MA 02150, US
BATYCKY, Richard, P.

11 Madison Avenue, Newton, MA 02460, US
JACKSON, Blair, C.

18 Bigelow Way, South Grafton, MA 01560, US
JOHNSTON, Lloyd, P.

32 Winslow Road, Belmont, MA 02478, US
MINTZES, Jeffrey, D.

29 Wiltshire Road, First Floor, Brighton, MA 02135,
us

PENACHIO, Ernest, E.

29 Columbia Park, Haverhill, MA 01830, US
SUNG, Jean, C.

150 River Street, Cambridge, MA 02139, US
BLIZZARD, Charles, D.

109 Highview Street, Westwood, MA 02090, US
CHUNG, Marie, Elizabeth

35 Dalton Road, Concord, MA 01742, US

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

25.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/50 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2435030 B1
29.05.2009F-R, 0953601
28.05.2010, 10728844.1
26.11.2014, EP 2435030
Kontrollitud vabanemisega ujuvad ravimkoostised
FLAMEL TECHNOLOGIES

Parc du Moulin a Vent, 33 avenue du Docteur
Georges Lévy, 69200 Vénissieux, FR

CASTAN, Catherine

Le Verger du Gontey, 55 chemin du May,

F-69530 Orlienas, FR

CAISSE, Philippe

7 chemin du 19 mars 1962,

F-69720 St Bonnet de Mure, FR

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010228

20.02.2015

(51)

AB61K 9/50 (2006.01)
AG1K 9/52 (2006.01)
AG1K 9/62 (2006.01)
AG1K 9/64 (2006.01)
A61L 27/18 (2006.01)
A61L 27/58 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)

(10) E010229
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A61K 47/02 (2006.01) Weiler, Sven
A61K 9/00 (2006.01) Adlergaesschen 6, 79539, Loerrach, DE
AB1K 47/34 (2006.01) (74) Leevi Markus
(11) EE-EP 1824460 B1 Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
(30) 10.11.2004US, 626780 P Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(96) 10.11.2005, 05819495.2 Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev ~ 17.02.2015
(97) 24.12.2014, EP 1824460
(54) Stabiliseeritud poliimeerne manustamise stisteem
(73) Tolmar Therapeutics, Inc. (51) A61K 31/166 (2006.01) (10) E010232
701 Centre Avenue, Fort Collins, CO 80526, US AG1K 31/40 (2006.01)
(72) ZHOU, Mingxing AB1K 31/404 (2006.01)
3202 Chase Drive, Fort Collins, Colorado 80525, US AGIK 31/4184 (2006.01)
DADEY, Eric A61K 31/4192 (2006.01)
5403 Highcastle Drive, Fort Collins, CO 80525, US A61K 31/44 (2006.01)
(74) Harald Tehver AB1K 31/4725 (2006.01)
Patendibiiroo Turvaja OU AG1P 27/02 (2006.01)
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE A61K 31/198 (2006.01)
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupaev 11.02.2015 A61K 31/4162 (2006.01)
A61K 31/4709 (2006.01)
A61K 31/496 (2006.01)
(51) A61K 9/64 (2006.01) (10) E010230 AB1K 31/4745 (2006.01)
(11) EE-EP 2211876 B1 A61K 31/5377 (2006.01)
(30) 29.05.2007US, 940554 P A61K 31/54 (2006.01)
(96) 29.05.2008, 08756432.4 AB1K 31/541 (2006.01)
(97) 01.10.2014, EP 2211876 (11) EE-EP 1881823 B1
(54) Meetod siidi fibroiini geelistamiseks ultrahabil (30) 17.05.2005US, 681684 P
(73) TRUSTEES OF TUFTS COLLEGE 17.05.2005S, 681722 P
Ballou Hall, Medford, MA 02155, US 17.05.2005US, 681723 P
(72) WANG, Xiaogin 17.05.2005US, 681772 P
63 George Road, Winchester, MA 01890, US (96) 17.05.2006, 06770607.7
KLUGE, Jon (97) 03.12.2014, EP 1881823
51 Deerfoot Road, Southborough, MA 01772, US (54) Koostised ja meetodid silmahaiguste raviks
LEISK, Gary, G. (73) SARcode Bioscience Inc.
1212 Evergreen Drive, Wilmington, MA 01887, US 1000 Marina Blvd., Suite 250, Brisbane, CA 94005,
KAPLAN, David, L. us
46 Pond Street, Concord, MA 01742, US (72) GADEK, Thomas
(74) Leevi Markus 2838 Chelsea Drive, Oakland, CA 94611, US
Patendibiiroo K&osaar & Co OU BURNIER, John
Tahe 94, 50107 Tartu, EE 211 Sterling Avenue, Pacifica, CA 94044, US
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 12.01.2015 (74) Juhan Hammalov

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/137 (2006.01)

A61K 31/661 (2006.01)

AB61K 45/06 (2006.01)

AG1P 25/02 (2006.01)

AG61P 25/00 (2006.01)

AG1P 27/02 (2006.01)

EE-EP 2295049 B1
09.09.2005US, 715990 P
07.09.2006, 10174280.7
26.11.2014, EP 2295049
Autoimmuunhaiguste ravi
Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
Albert, Rainer

Gerbergésslein 8/lIl, 4051, Basel, CH

Cooke, Nigel Graham

Tichelengraben 13, 4104, Oberwil, CH
Nuesslein-Hildesheim, Barbara
Markgrafenstrasse 15, 79591, Eimeldigen, DE

(10) E010231

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
23.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A61K 31/167 (2006.01)
A61K 31/56 (2006.01)
EE-EP 2488158 B1
16.10.2009GB, 0918149
15.10.2010, 10768922.6
24.12.2014, EP 2488158
Tohustatud meditsiinilised aerosoolpreparaadid
Jagotec AG

Eptingerstrasse 61, 4132 Muttenz, CH
MUELLER-WALZ, Rudi

Hans-Vetter-Strasse 108, D-79650 Schopfheim, DE
FUEG, Lise-Marie

Neumattstrasse 58, CH-4144 Arlesheim, CH

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010233
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26.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/185 (2006.01)
A61K 31/4035 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
AG61P 43/00 (2006.01)
EE-EP 2395990 B1
12.02.20090S, 151858 P
12.02.2010, 10705949.5
07.01.2015, EP 2395990
Materjalid ja meetodid arenguhéirete, kaasatad/
komorbiidse ja idiopaatilise autismi raviks

Indiana University Research and Technology
Corporation

Office of Technology Transfer,

351 West 10th Street, Indianapolis, IN 46202, US
ERICKSON, Craig A.

620 Union Drive, Suite 418, Indianapolis, IN 46202,
us

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010234

11.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/341 (2006.01)
A61K 8/49 (2006.01)
EE-EP 1513514 B1
19.06.2002F1, 20021184
15.05.2003, 03725242.6
19.11.2014, EP 1513514
Hudrokstimatairesinooli paikse toimega ravimvdrm
LINNEA SA

Via Cantonale, 6595 Riazzino (Locarno), CH
KORTE, Helena

Rakuunantie 36 a 1, FIN-20720 Turku, FI
LEHTOLA, Veli-Matti

llkanrinne 2 A 16, FI-20810 Turku, FI

UNKILA, Mikko

Uusi-Littoistentie 27 as 4, FIN-20660 Littoinen, FlI
HIILOVAARA-TEIJO, Mervi

Kallentie 1 A, FIN-21870 Riihikoski, FI
AHOTUPA, Markku

Karjakuja 82, FIN-20540 Turku, FI

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010235

12.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

AB1K 31/422 (2006.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
AB61P 31/04 (2006.01)
EE-EP 2678015 B1
22.02.2011EP, 11155283
19.01.2012, 12700487.7
26.11.2014, EP 2678015
Nifurateli kasutamine Clostridium'i
pdhjustatud infektsioonide raviks

(10) E010236

liikide

(73) Polichem SA

50, Val Fleuri, 1526 Luxembourg, LU
BULGHERONI, Anna

Via Robarello 31, 1-21100 Varese, IT
MAILLAND, Federico

Strada Regina 10, CH-6900 Lugano, CH
IOB, Giuliana

Via Cantonale, CH-6953 Lugaggia, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(72)

(74)

12.02.2015

(51) A61K 31/44 (2006.01)
CO7D 213/75 (2006.01)
AB1P 35/00 (2006.01)

(10) E010237

(11) EE-EP 2624833 B1

(30) 04.10.2010US, 389393 P

(96) 03.10.2011, 11773326.1

(97) 10.12.2014, EP 2624833

(54) 4-(mettulaminofenoksi)puridiin-3-tdlbensamiidi
derivaadid vahi raviks

(73) OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
9, Kanda-Tsukasamachi 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP

(72) NAKAGAWA, Takashi
c¢/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
SAKAMOTO, Makoto
c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
YAMAGUCHI, Kazuya
c¢/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
TERAUCHI, Yuki
c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
SHIRAKURA, Masamichi
c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
HARADA, Yasuo
c¢/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
KOJIMA, Yutaka
c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP
SUMIDA, Takumi
c/o OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
1-7-1, Doshomachi, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-0045, JP

(74) Piret Niidas
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  26.02.2015 (73) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
(72) ROTH, Gerald, Jurgen

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/485 (2006.01)
A61K 9/19 (2006.01)
A61K 31/047 (2006.01)
A61K 31/195 (2006.01)
AG61K 45/06 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
AG61K 47/18 (2006.01)
EE-EP 2368554 B1
08.04.2003S, 461611 P
08.04.2004, 10184684.8
24.12.2014, EP 2368554
Metuulnaltreksooni sisaldavad ravimpreparaadid
Progenics Pharmaceuticals, Inc.

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591, US

Sanghvi, Suketu

1 Hancock Drive, Kendall Park, NJ 08824, US
Boyd, Thomas

279 River Road, Grandview, NJ 10960, US

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010238

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/485 (2006.01)
A61K 31/195 (2006.01)
A61K 31/047 (2006.01)
A61K 9/19 (2006.01)
AB61K 45/06 (2006.01)
A61K 47/12 (2006.01)
A61K 47/18 (2006.01)
EE-EP 2368553 B1
08.04.2003JS, 461611 P
08.04.2004, 10184575.8
31.12.2014, EP 2368553
Metuulnaltreksooni sisaldavad ravimpreparaadid
Progenics Pharmaceuticals, Inc.

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591, US

Sanghvi, Suketu

1 Hancock Drive, Kendall Park, NJ 08824, US
Boyd, Thomas

279 River Road, Grandview, NJ 10960, US

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E010239

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

AG1K 31/496 (2006.01)
AG61P 11/00 (2006.01)
AG1K 45/06 (2006.01)

(10) E010240

EE-EP 1530466 B1

16.08.2002DE, 10237423

11.08.2003, 03792292.9

10.12.2014, EP 1530466

Nintedaniibi kasutamine kopsufibroosi raviks

04.02.2015

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Akazienweg 47, 88400 Biberach, DE
HAUPTMANN, Rudolf

Doellachgasse 22, A-2483 Ebreichsdorf, AT
HILBERG, Frank

Pilgramgasse 18/22, A-1050 Wien, AT
COLBATZKY, Florian

Beim Wiesental 16, 88441 Stafflangen, DE
ERNST, Steffen

Alvagen 3, S-43537 Mdlnlycke, SE

HECKEL, Armin

Geschwister-Scholl-Strasse 71,

88400 Biberach an der Riss 1, DE

STEFANIC, Martin, Friedrich

Am Weiher 25, 88447 Warthausen-Birkenhard, DE
WALTER, Rainer

Probststrasse 3, 88400 Biberac am Riss, DE

Piret Niidas
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(30)
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(73)
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/502 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 35/02 (2006.01)
EE-EP 2475368 B1
11.09.20090S, 241527 P
09.09.2010, 10755044.4
17.12.2014, EP 2475368
N-(4-((3-(2-amino-4-purimidinttl)-2-paridinadl)-
oksu)fentiil)-4-(4-metudl-2-tientdl)-1-ftalasiinamii
kasutamiseks mitoosivastaste ainete suhtes
resistentse vahi ravis

Amgen Inc.

One Amgen Center Drive, Thousand Oaks,

CA 91320-1799, US

PAYTON, Marc

149 S. Dewey Avenue, Newbury Park,

California 91320, US

KENDALL, Richard

3246 Rickey Court, Thousand Oaks,

California 91360, US

Piret Niidas
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25.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A61K 31/663 (2006.01)
A61K 9/20 (2006.01)
A61K 9/28 (2006.01)
EE-EP 1790347 B1
20.12.2002EP, 02028745
07.08.2003, 07005463.0
24.12.2014, EP 1790347
Suure ibandronaadi-annusega formulatsioon
F. Hoffmann-La Roche AG
Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, CH

(10) E010242



24 Ilosa FG4A

EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015

(72) Kaestle, Hans-G.

Im Gruen 6, 79426 Buggingen, DE
Meyer, Bernard

11, rue du Jura, 68440 Dietwiller, FR
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

04.03.2015

(51) A61K 35/50 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2203176 B1
28.09.2007US, 995763 P
20.08.2008US, 90555 P
29.09.2008, 08834753.9
26.11.2014, EP 2203176
Kasvaja parssimine kasutades inimese platsenta
perfusaati ja inimese platsentast saadud vahefgkalse
looduslikke tapjarakke

Anthrogenesis Corporation

7 Powder Horn Drive, Warren, NJ 07059, US
ZHANG, Xiaokui

10 Mounthaven Drive, Livingston, NJ 07039, US
VOSKINARIAN-BERSE, Vanessa A.

57 Greenwood Avenue 1, Madison NJ 07940, US
KANG, Lin

1106 Timber Oaks Road, Edison NJ 08820, US
PADLIYA, Neerav Dilip

212 Country Club Lane, Scotch Plains NJ 07076, US
HARIRI, Robert

341 Mendham Road, Bernardsville, NJ 07924, US
HEIDARAN, Mohammad A.

8005 Lakenheath Way, Potomac, MD 20854, US
PAL, Ajai

1 LeVan Court, Bridgewater, NJ 08807, US
ZEITLIN, Andrew

29 Riverside Drive, Basking Ridge, NJ 07920, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010243

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

18.02.2015

(51) A61K 38/26 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
A61P 3/10 (2006.01)
A61P 3/04 (2006.01)
EE-EP 1971362 B1
19.08.2005(S, 709604 P
03.03.2006US, 779216 P
18.08.2006, 06801867.0
03.12.2014, EP 1971362
Eksendiin diabeedi ravimiseks
vahendamiseks

Amylin Pharmaceuticals, LLC
9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA 92121,
us

ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS LP

1800 Concord Pike, Wilmington, Delaware, US
FINEMAN, Mark

(10) E010244

(11)
(30)

(96)

(97)

(54) ja kehakaalu

(73)

(72)

9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA 92121,
us

MACCONELL, Leigh

9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA 92121,
us

TAYLOR, Kristin

9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA 92121,
us

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

17.02.2015

(51) A61K 38/30 (2006.01)
(11) EE-EP 2032155 B1

(30) 09.06.2006US, 812349 P
20.10.20061S, 862244 P
24.01.2007US, 897187 P
06.06.2007, 07798148.8
24.12.2014, EP 2032155
Insuliinisarnased  kasvufaktori
polupeptiidid

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
GLASS, David Jonathan

341 Furnace Dock Road, 30, Cortlandt Manor,
New York 10567, US

FORNARO, Mara

Eptingerstrasse 14, CH-4052 Basel, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010245

(96)
(97)

(54) stabiliseeritud

(73)

(72)

(74)

05.03.2015

(51) A61K 38/47 (2006.01)
C12N 9/40 (2006.01)
EE-EP 1589993 B1
31.01.2003US, 444136 P
02.02.2004, 04707422.4
17.12.2014, EP 1589993
Kombinatsioonravi  valgupuudulikkuse
ravimiseks

Mount Sinai School of Medicine of New York
University

One Gustave L. Levy Place, New York, NY 10029,
us

FAN, Jian-Qiang

43 Edward Street, Demarest, NY 07627, US

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010246
(11)
(30)
(96)
(97)

(54) héairete

(73)

(72)

(74)

03.03.2015

(51) A61K 39/00 (2006.01)
AG1P 35/00 (2006.01)
AG1K 38/08 (2006.01)
AB1K 38/16 (2006.01)

(11) EE-EP 2172211 B1

(10) E010247
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(96) 01.10.2008, 08017305.7
(97) 03.12.2014, EP 2172211
(54) Tuumoriga seotud peptiidide kompositsioon ja
sellega seotud vahivastane vaktsiin glioblastoomi
(GBM) ja muude vahkide raviks

Immatics Biotechnologies GmbH
Paul-Ehrlich-Strasse 15, 72076 Tubingen, DE
Schoor, Oliver

Charlottenstrasse 21, 72070 Tubingen, DE

Hilf, Norbert

Im Wengentacker 17, 72138 Kirchentellinsfurt, DE
Weinschenk, Toni

Im Morgenrain 15, 73773 Aichwald, DE

Trautwein, Claudia

Narzissenweg 4, 42489 Wiilfrath, DE

Walter, Steffen

Steinenbergstrasse 2, 72764 Reutlingen, DE
Singh, Harpreet

Possartstrasse 16, 81679 Miinchen, DE
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)

(72)

(74)

10.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A61K 39/04 (2006.01)
EE-EP 2144626 B1
12.04.2007US, 923301 P
11.04.2008, 08745627.3
03.12.2014, EP 2144626
Tuberkuloosivaktsiin ja selle kasutamise meetod
MICO BIO, INC.

154 Grand Street, New York, NY 10013, US
Lighter, Jennifer

132 East 72nd Street, Apt. No. 1, New York,

NY 10021, US

Fisher, Jason

132 East 72nd Street, Apt. No. 1, New York,

NY 10021, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010248

(72)

(74)

11.02.2015

(51) A61K 39/106 (2006.01)
GO1IN 33/50 (2006.01)
AG61K 38/00 (2006.01)
C12N 9/10 (2006.01)
EE-EP 2081594 B1
19.10.2006EP, 06021936
19.10.2007, 07819171.5
22.10.2014, EP 2081594
Uus meetodH. pylori nakkuste raviks
ImevaX GmbH

Grillparzerstrasse 18, 81675 Miinchen, DE
GERHARD, Markus

Preysingstrasse 10, 81667 Miinchen, DE
SCHMEES, Christian

Frodingsgatan 16, 754 21 Uppsala, SE
PRINZ, Christian

(10) E010249

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

Menzelstr. 5, 42113 Wuppertal, DE
(74) Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 14.01.2015

(51) A61K 39/395 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)
A61P 37/06 (2006.01)
CO7K 16/46 (2006.01)
C12N 15/13 (2006.01)
EE-EP 2341937 B1
29.09.2008GB, 0817810
29.09.2008GB, 0817811
29.09.2008(B, 0817809
10.03.2009WO, PCT/EP2009/052811
10.03.2009WO, PCT/EP2009/052809
10.03.2009WO, PCT/EP2009/052810

31.08.2009, 09782400.7

17.12.2014, EP 2341937

Koostis haiguse raviks

Biotest AG

Landsteinerstr. 5, 63303 Dreieich, DE
OSTERROTH, Frank

Boellstr. 24, 63128 Dietzenbach, DE

AIGNER, Silke

An der kurzen Gewanne 24, 67227 Frankenthal, DE
UHEREK, Christoph

Lachenwoerthsweg 6, 63500 Seligenstadt, DE
WARTENBERG-DEMAND, Andrea

Alsfelder Str. 20-22, 34637 Schrecksbach, DE
RUDNEYV, Anatoly

c/o Biotest AG, Landsteinerstr. 5, 63303 Dreiech,
DE

SOLDAN, Michael

Lahnstr. 2, 35216 Biedenkopf, DE

BRUECHER, Christoph

Unter den Tannen 3a, 65760 Eschborn, DE
DAELKEN, Benjamin

Eleonore-Sterling-Str. 40, 60433 Frankfurtam Main,
DE

ZUBER, Chantal

Schwarzwaldstr. 15, 60528 Frankfurt am Main, DE
SCHULZ, Gregor

Rosenstr. 13, 79224 Umkirch, DE
CZELOTH, Niklas

Pappelweg 9, 63303 Dreieich, DE
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010250

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

10.03.2015

(51) AG1K 47/48 (2006.01)
CO7D 519/00 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)

(11) EE-EP 2766048 B1

(30) 12.10.2012US, 201261712928 P

(10) E010251



26

Ilosa FG4A

EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

11.10.2013, 13780100.7

10.12.2014, EP 2766048

Pulrrolobensodiasepiinid ja nende konjugaadid
Spirogen Sarl

Rue Saint-Pierre 2, 1003 Lausanne, CH
HOWARD, Philip Wilson

Spirogen Limited The QMB Innovation Centre,

42 New Road, London Greater London E1 2AX, GB
Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

05.03.2015

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61M 5/20 (2006.01)
EE-EP 2774639 B1
08.03.2013, 13158407.0
10.12.2014, EP 2774639
Korduvkasutatav injektorseade sistimiseks
TEVAPHARMACEUTICAL INDUSTRIES, LTD.

5 Basel Street, P.O. Box 3190, 49131 Petah-Tigva,
IL

Cowe, Toby

9 Stanwick Crescent, Cheltenham, GL51 9LQ, GB
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010252

07.01.2015

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61M 5/24 (2006.01)
EE-EP 2774640 B1
08.03.2013, 13158439.3
31.12.2014, EP 2774640
Korduvkasutatav injektorseade sistimiseks
TEVAPHARMACEUTICAL INDUSTRIES, LTD.

5 Basel Street, P.O. Box 3190, 49131 Petah Tigva,
IL

Cowe, Toby

9 Stanwick Crescent, Cheltenham, GL51 9LQ, GB
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010253

28.01.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61M 15/00 (2006.01)
EE-EP 2239003 B1
05.05.2009TR, 200903493
30.03.2009TR, 200902446
29.03.2010, 10158247.6
19.11.2014, EP 2239003
Loendur kuivpulbriinhalatsiooniseadmele
ARVEN ILAC SANAYI VE TICARET ANONIM
SIRKETI

Istinye Mah. Balabandere Cad. No : 14,
34460 Sariyer/Istanbul/, TR

Toksdz, Ahmet

SANOVEL llac Sanayi ve Ticaret A.S.,
Blylkdere cad., 34398, Istanbul, TR

Tokso6z, Zafer

(10) E010254

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

SANOVEL llac Sanayi ve Ticaret A.S.,

Buyukdere cad., 34398, Istanbul, TR

Cifter, Umit

SANOVEL llac Sanayi ve Ticaret A.S.,

Buyukdere cad., 34398, Istanbul, TR

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

16.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AB61P 35/00 (2006.01)
A61K 31/495 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
EE-EP 2640467 B1
19.11.2010WW0O, PCTCN2010078927

17.11.2011, 11790916.8

17.12.2014, EP 2640467

MDMZ2/4 inhibiitori ja p53 vastastiktoime kriditee
vorm

Novartis AG

Lichtstrasse 35, CH-4056 Basel, CH
BERGHAUSEN, Joerg

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
REN, Haixia

China Novartis Institutes for BioMedical Research,
No. 8 Building, Lane 898 Halei Road,

Shanghai 201203, CN

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010255

02.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B0O8B 15/02 (2006.01)

EE-EP 2419224 B1
17.04.2009DE, 102009002458
16.04.2010, 10719291.6
26.11.2014, EP 2419224
Laboratooriumi tdmbekapp
WALDNER Laboreinrichtungen GmbH & Co. KG
Haiddsch 1, 88239 Wangen im Allgau, DE
LIEBSCH, Jurgen

Jagerstrasse 29, 88161 Lindenberg, DE

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E010256

20.02.2015

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

B21D 41/02 (2006.01)
B21D 39/20 (2006.01)
B29C 57/04 (2006.01)
F16L 13/14 (2006.01)
EE-EP 2420333 B1
16.08.2010, 10172913.5
26.11.2014, EP 2420333
Vahend ja meetod toruotsa laiendamiseks
Uponor Innovation AB

P.O. Box 101, 73061 Virsbo, SE
Lundequist, Yngve

(10) E010257
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Box 28, 73061 Virsbo, SE (74) Riho Pikkor
Persson, Hakan Patendibiiroo Turvaja OU
Farnebo Osby 141, 73070 Vasterfarnebo, SE Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Sundqvist, Erika Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 09.03.2015

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Fraggvagen 21, 73891 Norberg, SE
Backlund, Johan

Blomstergatan 2, 72225 Vasteras, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B27N 1/00 (2006.01)
B27N 3/00 (2006.01)
EE-EP 2727691 B1
06.11.2012, 12191376.8
10.12.2014, EP 2727691
Meetod lenduvate orgaaniliste ihendite emissioo
vahendamiseks puitmaterjalidest ja puitmaterjal
Kronotec AG

Haldenstrasse 12, 6006 Luzern, CH

Hasch, Joachim

Alice und Hella Hirsch Ring 20, 10317 Berlin, DE
Borowka, Julia

ul. Serbska 56, 68-200 Zary, PL

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010258

06.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

B29C 51/10 (2006.01)
B32B 27/04 (2006.01)
B32B 27/06 (2006.01)
EO04B 7/10 (2006.01)
EO4C 2/24 (2006.01)
EO04C 2/54 (2006.01)
EO04D 13/03 (2006.01)
B32B 37/10 (2006.01)
B29C 51/14 (2006.01)
B29C 51/00 (2006.01)
B29C 51/42 (2006.01)
B29L 24/00 (2006.01)
B29L 31/00 (2006.01)
B29K 23/00 (2006.01)
B29K 33/00 (2006.01)
B29K 67/00 (2006.01)
B29K 69/00 (2006.01)
B29K 63/00 (2006.01)
EE-EP 2292408 B1
17.07.2009BE, 200900444
14.07.2010, 10169522.9
10.12.2014, EP 2292408
Soojustisoleeriv ja paevavalgust |abi laskement,
meetod selle valmistamiseks ning seda sisaldav
kuppel-katuseaken

Glorieux, Jean Marc Gilles

Beerboslaan 10, 8554 Zwevegem, BE

Glorieux, Rik

Spinnerijstraat 100, 8530 Harelbeke, BE

(10) E010259

23.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B29C 53/78 (2006.01)
F16L 11/24 (2006.01)
EE-EP 2525961 B1
22.01.2010F1, 20105059
18.01.2011, 11705907.1
18.02.2015, EP 2525961
Odnesprofiili kasutamine toru valmistamisel
Uponor Infra Oy

Ayritie 20, 01510 Vantaa, Fl

SJOBERG, Sven

C/o Oy KWH Pipe Ab, P.O. Box 21,
FI-65101 Vaasa, FI

VESTMAN, Christian

C/o Oy KWH Pipe Ab, P.O. Box 21,
FI-65101 Vaasa, FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010260

06.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B60C 7/10 (2006.01)

EE-EP 2582529 B1
18.06.2010EP, 10166541
20.06.2011, 11749750.3
22.10.2014, EP 2582529
MitteGhkrehv

ARTIC INVESTMENTS S.A.
65 avenue de la gare, 1611 Luxembourg, LU
VAN DE WIELE, Hugo

Brueghelpark 6, B - 9160 Lokeren, BE

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010261

06.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

B60P 3/40 (2006.01)

B61D 3/16 (2006.01)

FO3D 1/00 (2006.01)

EE-EP 2416986 B1
09.04.2009DE, 102009017068
23.07.2009PE, 102009034329
08.04.2010, 10713625.1
26.11.2014, EP 2416986
Transpordiseadeldis

Wobben Properties GmbH
Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE
CYRUS, Bernd

Benthogtsweg 16, 26605 Aurich, DE
LULKER, Frank

Wallster Weg 29, 26603 Aurich, DE
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE

(10) E010262
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B63H 1/37 (2006.01)
EE-EP 2029425 B1
29.05.2006PL, 37979606
28.05.2007, 07747740.4
19.11.2014, EP 2029425
Veesdidukite laineenergial tddtava ajami meetod
Latacz, Michal

Kopernika 50/11, 42-200 Czestochowa, PL
Latacz, Michal

Kopernika 50/11, 42-200 Czestochowa, PL
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010263

(72)

(74)

16.02.2015

(51) B65D 5/66 (2006.01)
B65D 85/10 (2006.01)
EE-EP 2658788 B1
30.12.2010EP, 10252251
29.12.2011, 11811552.6
19.11.2014, EP 2658788
Liigendkaanega mahuti, millel on hermeetiline
kinnitus

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchéatel, CH
LEDERMANN, Sergey

Rue du Maupas 42B, 1004 Lausanne, CH

Reet Maasikamae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010264
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

19.02.2015

(51) B66C 3/00 (2006.01)

F16F 7/04 (2006.01)
EE-EP 2673234 B1
11.02.2011LV, 110018 P
07.02.2012, 12704555.7
17.12.2014, EP 2673234
Ketaspiduritega vonkepidur
BALTROTORS, SIA
Instituta str. 1, Salaspils 2169, LV
MARTINSONS, Andris

Meza Str. 7-13, LV-2169 Salaspils, LV
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010265

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

19.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

C01B 3/06 (2006.01)
EE-EP 2536658 B1
15.02.2010JS, 304595 P
15.02.2011, 11703460.3
03.12.2014, EP 2536658
Fosfiinoksiidiga katalldsitud vesiniku tootmise
meetod siludlitud derivaatidest vesiniku kandjatena

(10) E010266

(73) Université d'Aix-Marseille
Jardin du Pharo, 58, boulevard Charles Livon,
13007 MARSEILLE, FR

Centre National de la Recherche Scientifique
(CNRS)

3, rue Michel-Ange, 75016 Paris, FR

BRUNEL, Jean-Michel

68 boulevard des Alpes Béat. C3 Les Hespérides,
F-13012 Marseille, FR

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)

19.02.2015

(51) CO01B 31/22 (2006.01)
F25D 3/12 (2006.01)
EE-EP 2363377 B1
25.02.2010, 10154670.3
03.12.2014, EP 2363377
Seade slsihappegaasilume tootmiseks

Messer France S.A.S.

25, rue Auguste Blanche, 92816 Puteaux Cedex, FR
Frére, Emilian

MESSER FRANCE S.A.S.,

15 avenue Gallieni Appartemen, 77100 Meaux, FR
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010267
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.02.2015

(51) CO2F 1/68(2006.01)

(11) EE-EP 2418177 B1

(96) 13.08.2010, 10172771.7
(97) 10.12.2014, EP 2418177
(54) Mikroniseeritud CaCQpulbi sistimise ststeem
magestatud ja varske vee remineraliseerimiseks
Omya International AG

Baslerstrasse 42, 4665 Oftringen, CH
Skovby, Michael

Wamplfenstr. 52, 8706 Meilen, CH
Poffet, Martine

Belpstrasse 30, 3007 Berne, CH
Buri, Matthias

Matteliweg 20, 4852 Rothirst, CH
Blum, René Vinzenz

Sagiacher 3, 4915 St. Urban, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010268

(73)

(72)

(74)

09.03.2015

(51) CO7C 227/02 (2006.01)
CO7C 229/04 (2006.01)
EE-EP 2573068 B1
15.03.2004US, 553342 P
14.03.2005, 12194058.9
31.12.2014, EP 2573068

Opioidretseptorite modulaatoritena kasulikerittie

(10) E010269

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
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intermediaatide valmistamise protsess PLOT NO 564/A/22, ROAD NO 92, JUBILEE
(73) Janssen Pharmaceutica N.V. HILLS, HYDERABAD - 500033, IN
Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE SAIDUGARI, Swamy
(72) Cai, Chaozhong PLOT NO 564/A/22, ROAD NO 92, JUBILEE
129 Banbury Avenue, N. Wales, PA 19454, US HILLS, HYDERABAD - 500033, IN
HE, Wei MITTAPELLY, Nagaraju
2002 Kestral Circle, Audubon PA 19403, US PLOT NO 564/A/22, ROAD NO 92, JUBILEE
Kavash, Robert, W. HILLS, HYDERABAD - 500033, IN
148 N. Keswick Avenue, Glenside, PA 19038, US JALDU, Ravikanth
Breslin, Henry, J. PLOT NO 564/A/22, ROAD NO 92, JUBILEE
1974 Muhlenburg Drive, Lansdale, PA 19446, US HILLS, HYDERABAD - 500033, IN
(74) Lembit Mitt VIJAYA, Krishna Ravi
AAA Patendibiiroo OU PLOTNO 564/A/22, ROAD NO 92, JUBILEE
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE HILLS, HYDERABAD - 500033, IN
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  06.03.2015 SESHADRI, Rao Manukonda
PLOT NO 564/A/22, ROAD NO 92, JUBILEE
HILLS, HYDERABAD - 500033, IN
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2010, 6 E004625 EE-EP 1545253 B2 A43B 7/12 Muudetud patendikirjelduse télget
A43B 13/16
2011, 4 E005473 EE-EP 1875953 B4 BO1D 53/34 Muudetud patendikirjelduse tblget
B01D 53/50
B0O1D 53/30
B01D 53/68

B0O1D 53/83
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST.17)
number
2013, 6 E008399 A61K 31/53 EPIP Lybrido B.V. EB IP Lybrido B.V. TB4A
A61K 31/568 Louis Armstrongweg 78, Louis Armstrongweg 78,
A61K 31/724 1311 RL Almere, NL 1311 RL Almere, NL
A61K 45/06
A61P 15/00
2014,5 E009490 CO7D 209/42 Les Laboratoires Servier Les Laboratoires Servier TC4A
A61P 9/12 SA.
35, rue de Verdun, 35, rue de Verdun,
92284 Suresnes Cedex, FR | 92284 Suresnes Cedex, FR




EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015 Ilosa PZ4A 47
PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2007,5 | EO001305 A61K 9/16 | Novartis AG Novartis Tiergesundheit AG PC4A
A61K 31/22 Lichtstrasse 35, Schwarzwaldallee 215,
A23K 1/00 4056 Basel, CH 4058 Basel, CH
A23K 1/17
A23K 1/18
2008,5 | EO002357] EO06B 3/48 Gunther-Tore GmbH Gunther Tore Systems GmbH| PC4A
Industriestrasse 1-15, Dr. Wolfgang-Gunther-Stralle
56479 Neunkirchen, DE 3-12,
56479 Neunkirchen, DE
2009, 2 | EO002819 A23K 1/18 | NOVARTIS AG Novartis Tiergesundheit AG PC4A
A23K 1/17 Lichtstrasse 35, Schwarzwaldallee 215,
A23K 1/00 4056 Basel, CH 4058 Basel, CH
A23K 1/16
A61K 9/00
2009, 3 | EO003106 CO7C 255/29| NOVARTIS AG Novartis Tiergesundheit AG PC4A
CO7C 255/54 | Lichtstrasse 35, Schwarzwaldallee 215,
AO1N 37/34 4056 Basel, CH 4058 Basel, CH
2010, 2 | EO003994 CO07C 255/26| Novartis AG Novartis Tiergesundheit AG PC4A
AO1IN 37/34 Lichtstrasse 35, Schwarzwaldallee 215,
4056 Basel, CH 4058 Basel, CH
2012,3 | EO006400 A61B 17/00 PHIL DURANGO LLC COMPOSITE RESOURCES,| PC4A
INC.
2005 County Rd.73, 485 Lakeshore Parkway,
Fraser, CO 80442, US Rock Hill, SC 29730, US
2013,4 | EO007942] A61B 17/00 | PHIL DURANGO LLC COMPOSITE RESOURCES,| PC4A
A61B 17/132 INC.
2005 County Rd.73, 485 Lakeshore Parkway,
Fraser, CO 80442, US Rock Hill, SC 29730, US
2013,5 | EO08121 AO1N 1/00 Novartis AG Novartis Tiergesundheit AG PC4A
Lichtstrasse 35, Schwarzwaldallee 215,
4056 Basel, CH 4058 Basel, CH
2013,5 | EO008136 A47J 31/40 Keurig, Incorporated Keurig Green Mountain, Inc. PC4A
55 Walker's Brook Drive, 33 Coffee Lane,
Reading, MA 01867, US Waterbury, Vermont 05676,
us
2014,1 | EO008619 A23L 1/30 Rao, Chigurupati Sambasiye5 & P Ingredient PC4A
Development, LLC
4832 S. 167th Avenue, 5400 Opportunity Court,
Omaha, NE 68135, US Suite 140,
Minnetonka, MN 55343, US
2014,3 | EO009098 B65D 85/804| Keurig, Incorporated Keurig Green Mountain, Inc. PC4A
A47]) 31/44 55 Walker's Brook Drive, 33 Coffee Lane,
Reading, MA 01867, US Waterbury, Vermont 05676,
us
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014,5 | EO0094121 A61K 9/48 | Banner Pharmacaps, Inc. Banner Life Sciences LLC PC4A
A61K 31/4439| 4100 Mendenhall Oaks 4125 Premier Drive,
A61K 31/00 Parkway, Suite 301, High Point, NC27265, US
A61K 31/663 | High Point, NC 27265, US
A61K 31/4402
A61K 31/355
A61P 1/10
A61P 19/10
A61P 1/04
2015,3 | EO010124 BO01J 20/24 | Novartis AG Novartis Tiergesundheit AG PC4A
C01G 49/02 Lichtstrasse 35, Schwarzwaldallee 215,
B01J 20/06 4056 Basel, CH 4058 Basel, CH
B01J 20/28
B01J 20/02
B01D 15/00
AB1K 33/26
CO7F 15/02

C01G 49/00
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 2

E000286

C12G 3/06
A23L 1/22

31.08.2014

MM4A

2007, 2

E000977

F28D 9/00
F28F 3/04

31.08.2014

MM4A

2007, 4

E001158

A61K 31/40

03.03.2015

MF4A

2008, 1

E001588

A23L 1/00
A23J 3/10
A23J 3/00
A23F 5/40
A23G 1/00
A23C 11/00

31.08.2014

MM4A

2008, 1

E001615

AB61K 31/5575
A61K 9/08
AB1K 47/16
A61P 27/06

31.08.2014

MM4A

2008, 2

E001795

B65B 31/00

31.08.2014

MM4A

2008, 2

E001870

GO1N 33/564

31.08.2014

MM4A

2008, 4

E002053

AOIN 25/28

31.08.2014

MM4A

2008, 4

E002069

A61K 8/49
A61K 31/4425
A61Q 11/00
AB61K 9/00

31.08.2014

MM4A

2008, 4

E002092

A61K 31/519
CO7D 487/04
A61P 35/00

31.08.2014

MM4A

2008, 5

E002258

A61K 31/519

31.08.2014

MM4A

2009, 1

E002599

A23G 3/00
A23G 1/00
A23L 1/307

31.08.2014

MM4A

2009, 2

E002952

CO7H 17/08
CO07D 313/00
AB61K 31/7048
A61P 1/04
AG61P 1/06
A61P 1/08
AG1P 1/14
A61P 1/16

31.08.2014

MM4A

2009, 3

E003017

A23G 1/00

31.08.2014

MM4A

2009, 4

E003240

A61K 31/445
AB1K 9/70
A61K 31/4468
AB1P 25/36

31.08.2014

MM4A

2009, 4

E003258

AB61K 38/20
A61P 1/00

31.08.2014

MM4A




50

Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 4

E003295

C01G 1/02
C01G 33/00
C01G 35/00

31.08.2014

MM4A

2009, 5

E003397

AG61K 9/12

31.08.2014

MM4A

2009, 5

E003520

C22C 5/04

31.08.2014

MM4A

2009, 6

E003698

DO6M 15/643
DO6M 15/263

17.02.2015

MF4A

2010, 2

E003971

B29D 22/00
B29D 23/00
CO8K 3/08
CO8K 3/10
CO8K 3/18
CO8K 3/22
CO8K 3/30
CO08K 5/00

24.02.2015

MF4A

2010, 3

E004180

C07C 233/22
A61K 31/165
A61P 29/00

31.08.2014

MM4A

2010, 3

E004223

CO7K 14/435
C12N 15/12
A61K 38/17
A61P 31/00

31.08.2014

MM4A

2010, 4

E004306

A61K 31/51
A23L 1/302
AG61P 3/04
A61P 3/10
AG61P 9/10

27.01.2015

MF4A

2010, 5

E004494

AB1L 27/12
AB1L 27/42
AGLL 27/46
A61L 27/50
ABLL 27/52
A61F 2/28

31.08.2014

MM4A

2010, 6

E004658

A61K 39/395
A61P 35/00
CO7K 16/22
CO7K 16/30
C12N 5/20

31.08.2014

MM4A

2011,1

E004872

CO07D 263/32
CO7D 277/30
A61K 31/421
AB61K 31/426

31.08.2014

MM4A

2011,1

E004900

CO7D 471/18
A61K 31/439
AG61P 25/00

31.08.2014

MM4A

2011, 4

E005402

AB61C 5/04

31.08.2014

MM4A

2011, 4

E005520

CO7D 401/14

31.08.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 4

E005527

CO07D 413/14
CO7D 417/14
A61K 31/422
AB1K 31/427
A61K 31/4245
AB61K 31/433
A61P 37/06

31.08.2014

MM4A

2011, 4

E005530

CO7D 487/04
CO07D 405/06
CO07D 309/32
CO07D 513/04
CO7D 405/14
A61K 31/351
A61K 31/366
AG61P 31/14

31.08.2014

MM4A

2011, 5

E005598

AB61K 9/08

31.08.2014

MM4A

2011, 5

E005599

AB1K 9/12
A61K 31/58
AB61K 31/167
A61P 11/06

31.08.2014

MM4A

2011,5

E005695

CO07D 401/14
A61K 31/4439
A61P 35/00

31.08.2014

MM4A

2011,5

EO005747

C12Q 1/68

31.08.2014

MM4A

2012, 1

E006026

A61K 31/496

A61P 13/00
A61P 33/00

03.03.2015

MF4A

2012, 1

E006134

CO07D 401/14
AB61K 31/435
A61P 35/00

31.08.2014

MM4A

2012, 1

E006190

EO06B 3/263

31.08.2014

MM4A

2012, 1

E006191

EO6B 3/67
CO03C 17/34

24.02.2015

MF4A

2012, 2

E006241

AB61K 31/343

A61K 31/404
A61K 31/4184
A61K 31/4439
A61K 31/4709
A61K 31/4725
AB61K 45/06
A61K 39/395
AB1P 29/02
A61P 29/00

31.08.2014

MM4A

2012, 2

E006266

A61M 1/00
A61M 25/00

31.08.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 2

E006297

CO7D 213/74
CO7D 239/42
CO07D 401/04
CO07D 401/10
A61K 31/44
AB61K 31/506
A61P 19/00
A61P 17/00
A61P 35/00
A61P 37/00
A61P 31/00
CO07D 413/10

31.08.2014

MM4A

2012, 2

E006321

CO7D 487/04
A61K 31/5025
AB1P 9/04

31.08.2014

MM4A

2012, 3

E006537

CO7D 401/14
CO07D 401/06
CO07D 401/04
CO7D 417/06
CO7D 417/14
CO07D 211/70
CO7D 409/14
CO07D 513/04
CO7D 413/14
CO7D 407/14
CO7D 471/04
A61K 31/4545
A61P 13/02

31.08.2014

MM4A

2012, 4

E006673

AB1K 31/4725
A61K 45/06
AG61P 27/00
A61P 31/00
AG61P 31/04
A61P 33/00

31.08.2014

MM4A

2012, 4

E006730

CO07D 213/60
CO7D 241/10
CO07D 401/04
AB61K 31/435
A61P 9/00

31.08.2014

MM4A

2012,5

E006831

A23B 7/157
A23B 9/30
A23L 3/32
A23L 3/358

31.08.2014

MM4A

2012, 5

E006871

AB61K 38/05
A61K 38/06
A61P 1/00

31.08.2014

MM4A

2013,1

EO007437

CO7K 14/00

31.08.2014

MM4A

2013,4

EO007949

AB1K 9/14
A61K 9/16
AB1K 9/26
A61K 31/5025

31.08.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 5

E008123

AOIN 43/32
AO1N 43/54
CO7D 239/42
CO07D 339/08

31.08.2014

MM4A

2013, 5

E008184

AB61K 45/06
A61P 35/00

31.08.2014

MM4A

2013, 5

E008317

F16B 23/00
B25B 15/00

31.08.2014

MM4A

2013, 6

E008382

A61K 31/00
A61K 31/4709
AB61K 31/4725
A61K 45/06
AB1P 27/06

31.08.2014

MM4A

2013, 6

E008395

AG1K 31/47
A61K 45/06
AG61P 29/00

31.08.2014

MM4A

2013, 6

E008501

CO7D 403/12
CO7D 241/26
CO07C 241/02
A61P 11/00
CO7D 413/12
CO7D 417/12
CO7D 473/12
CO7D 473/16
CO7D 473/00

31.08.2014

MM4A

2013, 6

E008566

EO6B 7/28
A47H 27/00

31.08.2014

MM4A

2014,1

E008752

CO7F 9/09
A61K 31/661
A61P 1/04
AG61P 1/16
A61P 3/10
AB1P 7/02
A61P 9/04
AG61P 9/10
A61P 11/00
A61P 11/02
A61P 11/06
AB61P 13/12
A61P 17/00
AB61P 17/02
A61P 21/04
AG61P 25/00
A61P 27/14
AB61P 29/00
A61P 31/04
A61P 35/00
A61P 37/02

31.08.2014

MM4A

2014, 2

E008960

CO7K 16/28

31.08.2014

MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20150007

03.03.2015

Nissan Chemical Industries, Ltd.

7-1, Kanda Nishiki-cho 3-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-0054, JP

E010025

Isoksaliin-asendatud bensamiidiihendid ja kel
organisme torjuv aine

EU/2/13/158, 13.02.2014

EU/2/13/158, 13.02.2014

Fluralaner

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20150008

05.03.2015

ELI LILLY AND COMPANY
Lilly Corporate Center, Indianapolis, Indiana 46285
us

E006161

GLP-1 analoogi sulandvalgud
EU/1/14/956, 25.11.2014
EU/1/14/956, 25.11.2014
Dulaglutiid

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20150009

12.03.2015

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
E004128

Somatostatiini analooge sisaldavad mikroosakese
EU/1/12/753, 21.11.2014
EU/1/12/753, 21.11.2014
Pasireotiid

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20150010

12.03.2015

The Trustees of The University of Pennsylvania
3160 Chestnut Street, Suite 200, Philadelphia,
Pennsylvania 19104-6283, US

E010140

Stilbeeni derivaadid ja nende kasutamine ardtiloi
naastude sidumiseks ja kuvamiseks
EU/1/13/906, 24.02.2014

EU/1/13/906, 24.02.2014

Florbetabeen (18F)

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20150011

25.03.2015

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
05427

6-asendis asendatud indolinoonid, nende valmis-
tamine ja nende kasutamine ravimitena
EU/1/14/954, 25.11.2014

EU/1/14/954, 25.11.2014

Nintedaniib

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(99)
(74)

C20150012

25.03.2015

Kudos Pharmaceuticals Limited
2 Kingdom Street, London W2 6BD, GB
E005680

Ftalasinooni derivaadid
EU/1/14/959, 18.12.2014
EU/1/14/959, 18.12.2014
Olapariib

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00121

30.07.2024
C20110016
13.10.2011
VIRGINIA TECH
PROPERTIES, INC.
2200 Kraft Drive, Suite 1050, Blacksburg,

VA 24060, US

IOWA STATE UNIVERSITY RESEARCH
FOUNDATION, INC.

310 Lab of Mechanics, Ames, IA 50011-2131, US
E005030

Sigade tsirkoviiruse kimaarsed nakkuslikud DNA-
kloonid ja nende kasutamine

K(2009)6045, 30.07.2009

K(2009)6045, 30.07.2009

Suvaxyn PCV - rekombinantne sigade tsirkoviirus
(cPCV) 1-2, inaktiveeritud

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

INTELLECTUAL

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00122

20.03.2023

C20120023

17.12.2012

Boehringer Ingelheim International GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
E007056
3-[(2-{[4-(heksUlloksukarbonltlaminoimino-
metidl)fentdlaminolmetiil}-1-metadlH:-bensi-
midasool-5-karbonttl)pdridiin-2-ttlamino]pro-
paanhappe etuilestri vOi selle soolade peroraalselt
manustatav preparaat

K(2008)1180, 20.03.2008

K(2008)1180, 20.03.2008

Dabigatraaneteksilaat (mesulaadina)

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00123

15.02.2028

C20130028

23.09.2013

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
E008152

Angiotensiin Il retseptori antagonist siisteemse
haiguste raviks kassidel

K(2013)932 (I6plik), 15.02.2013

K(2013)932 (I16plik), 15.02.2013

Telmisartaan

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

00124

23.09.2028

C20140005

04.03.2014

Takeda Pharmaceutical Company Limited

1-1, Doshomachi 4-chome Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

E008857

Dipeptidullpeptidaasi inhibiitorite manustamine
K(2013)6241 (I6plik), 23.09.2013

K(2013)6214 (I16plik), 23.09.2013
Alogliptiin/metformiin

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

00125

23.09.2028

C20140006

04.03.2014

Takeda Pharmaceutical Company Limited

1-1, Doshomachi 4-chome Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

E008857

Dipeptidullpeptidaasi inhibiitorite manustamine
K(2013)6216 (I6plik), 23.09.2013

K(2013)6216 (I6plik), 23.09.2013
Alogliptiin/pioglitasoon

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

00126

23.09.2028

C20140007

04.03.2014

Takeda Pharmaceutical Company Limited
1-1, Doshomachi 4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-0045, JP

E002506

Dipeptiduulpeptidaasi inhibiitorid
EU/1/13/844, 23.09.2013

EU/1/13/844, 23.09.2013

Alogliptiin

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)

00127

24.07.2029

C20150002

15.01.2015

Roche Glycart AG

Wagistrasse 18, 8952 Schlieren-Zuerich, CH
E004400
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(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

Suurenenud Fc retseptori sidumisvdime ja efekto
funktsiooniga CD20 antikehad

EU/1/14/937, 24.07.2014

CH 63172, 10.06.2014

Obinutuzumab

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

00128

26.08.2029

C20150003

22.01.2015

Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland
Hinterbergstrasse 16, 6312 Steinhausen, CH
E009511

C-hepatiidi viiruse inhibiitorid
EU/1/14/939, 26.08.2014
EU/1/14/939, 26.08.2014

Daklatasviir

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
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MCL1Y. TAIENDAVA KAITSE TUHISTAMINE

Eesti Téaiendava kaitse Aluspatendi nr Tuhistamise | Viide tdiendava kaitse maéaruse sattele, mille hbdsendav kaitse
Patendilehe tunnistuse nr kuup tuhistati
nr
2011, 2 00035 03962 19.08.2014  Taiendav kaitse ont#ihd Euroopa Parlamendi

ndukogu méaaruse (EU) nr 469/2009 artikli 15 16ik
punkti b alusel, kuna aluspatent 03962 kustutgistest
patendiseaduse § 38 I6ike 1 punkti 1 alusel.

a

174
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks
A41G 5/00 P201300034
F26B 21/00 P201300032
GO05B 19/418 P201300033

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

siooni indeks

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Patendi number

B27C 5/00
B27M 1/08
C08J 11/18

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

05743
05744
05745

INE LOEND

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201300022
P201300031
P201300036

05744
05743
05745

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINO UDLUSE

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse
number

Patendindudluse tolke

number

11853027.8

0048
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
AO1N 43/40 E010207 EE-EP 2001296 B1
AO1IN 43/62 E010208 EE-EP 2317852 B1
AO1N 43/80 E010209 EE-EP 2701513 B1
AO1P 3/00 E010210 EE-EP 2323487 B1
A23F 5/00 E010211 EE-EP 2436269 B1
A23J 3/34 E010212 EE-EP 2586317 B1
A24D 3/04 E010213 EE-EP 2048978 B1
A61B 5/07 E010214 EE-EP 1889198 B1
A61B 17/34 E010215 EE-EP 1807009 B1
A61F 6/18 E010216 EE-EP 2632399 B1
A61F 9/007 E010217 EE-EP 2509659 B1
A61J 3/00 E010218 EE-EP 2638891 B1
A61K 8/27 E010219 EE-EP 2134316 B1
A61K 9/00 E010220 EE-EP 2581078 B1
A61K 9/08 E010221 EE-EP 1603578 B1
A61K 9/08 E010222 EE-EP 2585044 B1
A61K 9/08 E010223 EE-EP 1615646 B1
A61K 9/12 E010224 EE-EP 2494959 B1
A61K 9/12 E010225 EE-EP 2579852 B1
A61K 9/127 E010226 EE-EP 1863448 B1
A61K 9/16 E010227 EE-EP 1485069 B1
A61K 9/50 E010228 EE-EP 2435030 B1
A61K 9/50 E010229 EE-EP 1824460 B1
A61K 9/64 E010230 EE-EP 2211876 B1
A61K 31/137 E010231 EE-EP 2295049 B1
A61K 31/166 E010232 EE-EP 1881823 B1
A61K 31/167 E010233 EE-EP 2488158 B1
A61K 31/185 E010234 EE-EP 2395990 B1
A61K 31/341 E010235 EE-EP 1513514 B1
A61K 31/422 E010236 EE-EP 2678015 B1
A61K 31/44 E010237 EE-EP 2624833 B1
A61K 31/485 E010238 EE-EP 2368554 B1
A61K 31/485 E010239 EE-EP 2368553 B1
A61K 31/496 E010240 EE-EP 1530466 B1
A61K 31/502 E010241 EE-EP 2475368 B1
A61K 31/663 E010242 EE-EP 1790347 B1
A61K 35/50 E010243 EE-EP 2203176 B1
A61K 38/26 E010244 EE-EP 1971362 B1
A61K 38/30 E010245 EE-EP 2032155 B1
A61K 38/47 E010246 EE-EP 1589993 B1
A61K 39/00 E010247 EE-EP 2172211 B1
A61K 39/04 E010248 EE-EP 2144626 B1
A61K 39/106 E010249 EE-EP 2081594 B1
A61K 39/395 E010250 EE-EP 2341937 B1
A61K 47/48 E010251 EE-EP 2766048 B1
A61M 5/20 E010252 EE-EP 2774639 B1
A61M 5/24 E010253 EE-EP 2774640 B1
A61M 15/00 E010254 EE-EP 2239003 B1
A61P 35/00 E010255 EE-EP 2640467 B1
B08B 15/02 E010256 EE-EP 2419224 B1
B21D 41/02 E010257 EE-EP 2420333 B1
B27N 1/00 E010258 EE-EP 2727691 B1
B29C 51/10 E010259 EE-EP 2292408 B1
B29C 53/78 E010260 EE-EP 2525961 B1
B60C 7/10 E010261 EE-EP 2582529 B1

B60P 3/40
B63H 1/37
B65D 5/66
B66C 3/00
C01B 3/06
C01B 31/22
CO2F 1/68
C07C 227/02
CO07C 235/08
CO7C 247/12
CO7D 207/16
CO07D 211/62
CO7D 213/64
CO07D 223/16
CO7D 237/24
CO07D 249/08
CO07D 401/06
CO07D 401/12
CO7D 403/14
CO07D 405/12
CO7D 413/12
CO07D 413/14
CO7D 413/14
CO07D 417/14
CO7D 471/04
CO07D 471/10
CO7D 487/04
CO7D 487/14
CO7K 14/01
CO7K 14/04
CO7K 14/435
CO7K 14/47
CO7K 14/605
CO7K 14/81
CO7K 16/18
CO7K 16/18
CO7K 16/18
CO7K 16/22
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/46
C08B 15/00
C08B 15/00
C08G 63/183
C08G 63/85
C08J 9/00
C09G 1/04
C11D 3/386
ciz2mM 3/00
C12N 15/85
EO1B 3/46
EO1B 9/18
EO2D 5/28
EO4B 1/343

E010262
E010263
E010264
E010265
E010266
E010267
E010268
E010269
E010270
E010271
E010272
E010273
E010274
E010275
E010276
E010277
E010278
E010279
E010280
E010281
E010282
E010283
E010284
E010285
E010286
E010287
E010288
E010289
E010290
E010291
E010292
E010293
E010294
E010295
E010296
E010297
E010298
E010299
E010300
E010301
E010302
E010303
E010304
E010305
E010306
E010307
E010308
E010309
E010310
E010311
E010312
E010313
E010314
E010315
E010316

LINE LOEND

EE-EP 2416986 B1
EE-EP 2029425 B1
EE-EP 2658788 B1
EE-EP 2673234 B1
EE-EP 2536658 B1
EE-EP 2363377 B1
EE-EP 2418177 B1
EE-EP 2573068 B1
EE-EP 2603486 B1
EE-EP 2630118 B1
EE-EP 1620396 B1
EE-EP 2539323 B1
EE-EP 2146963 B1
EE-EP 2261215 B1
EE-EP 2124565 Bl
EE-EP 2328417 B1
EE-EP 2635563 B1
EE-EP 2607362 B1
EE-EP 2455376 B1
EE-EP 2527342 B1
EE-EP 2227467 B1
EE-EP 2444399 B1
EE-EP 2424864 B1
EE-EP 2627653 B1
EE-EP 2663564 B1
EE-EP 2540723 B1
EE-EP 2655375 B1
EE-EP 2651951 B1
EE-EP 2281829 B1
EE-EP 1858917 B1
EE-EP 2585480 B1
EE-EP 2119726 B1
EE-EP 2490709 B1
EE-EP 1725579 B1
EE-EP 2061810 B1
EE-EP 1988882 B1
EE-EP 1755674 B1
EE-EP 1951755 B1
EE-EP 2242772 B1
EE-EP 2336184 B1
EE-EP 2307459 B1
EE-EP 1976886 B1
EE-EP 2532685 B1
EE-EP 2463308 B1
EE-EP 2331605 B1
EE-EP 2479205 B1
EE-EP 2593501 B1
EE-EP 1903081 B1
EE-EP 2243821 B1
EE-EP 2739720 B1
EE-EP 2550363 B1
EE-EP 2545219 B1
EE-EP 2576907 B1
EE-EP 2728070 B1
EE-EP 2511438 B8



60 V osa Loendid EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015

Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks

EO6B 3/88 E010317 EE-EP 2071116 B1 G08B 13/196 E010325 EE-EP 1872583 B1
FO3D 1/06 E010318 EE-EP 2561218 B1 GO9F 1/06 E010326 EE-EP 1800278 B1
F16L 1/16 E010319 EE-EP 2179206 B1 GO9F 15/00 E010327 EE-EP 2438585 B1
F21V 5/04 E010320 EE-EP 2356374 B1 HO1H 13/70 E010328 EE-EP 2043122 B1
F23G 5/027 E010321 EE-EP 1412673 B1 HO1H 33/77 E010329 EE-EP 2713383 B1
GO1IN 33/573 E010322 EE-EP 2503338 B1 H02G 3/08 E010330 EE-EP 1848080 B1
G02B 27/26 E010323 EE-EP 2067066 B1 HO4W 4/02 E010331 EE-EP 2436197 B1
GO6F 21/12 E010324 EE-EP 1412838 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E010207 EE-EP 2001296 B1 E010249 EE-EP 2081594 B1 E010291 EE-EP 1858917 B1
E010208 EE-EP 2317852 B1 E010250 EE-EP 2341937 B1 E010292 EE-EP 2585480 B1
E010209 EE-EP 2701513 B1 E010251 EE-EP 2766048 B1 E010293 EE-EP 2119726 B1
E010210 EE-EP 2323487 B1 E010252 EE-EP 2774639 B1 E010294 EE-EP 2490709 B1
E010211 EE-EP 2436269 B1 E010253 EE-EP 2774640 B1 E010295 EE-EP 1725579 B1
E010212 EE-EP 2586317 B1 E010254 EE-EP 2239003 B1 E010296 EE-EP 2061810 B1
E010213 EE-EP 2048978 B1 E010255 EE-EP 2640467 B1 E010297 EE-EP 1988882 B1
E010214 EE-EP 1889198 B1 E010256 EE-EP 2419224 B1 E010298 EE-EP 1755674 B1
E010215 EE-EP 1807009 B1 E010257 EE-EP 2420333 B1 E010299 EE-EP 1951755 B1
E010216 EE-EP 2632399 B1 E010258 EE-EP 2727691 B1 E010300 EE-EP 2242772 B1
E010217 EE-EP 2509659 B1 E010259 EE-EP 2292408 B1 E010301 EE-EP 2336184 B1
E010218 EE-EP 2638891 B1 E010260 EE-EP 2525961 B1 E010302 EE-EP 2307459 B1
E010219 EE-EP 2134316 B1 E010261 EE-EP 2582529 B1 E010303 EE-EP 1976886 B1
E010220 EE-EP 2581078 B1 E010262 EE-EP 2416986 B1 E010304 EE-EP 2532685 B1
E010221 EE-EP 1603578 B1 E010263 EE-EP 2029425 B1 E010305 EE-EP 2463308 B1
E010222 EE-EP 2585044 B1 E010264 EE-EP 2658788 B1 E010306 EE-EP 2331605 B1
E010223 EE-EP 1615646 B1 E010265 EE-EP 2673234 B1 E010307 EE-EP 2479205 B1
E010224 EE-EP 2494959 B1 E010266 EE-EP 2536658 B1 E010308 EE-EP 2593501 B1
E010225 EE-EP 2579852 B1 E010267 EE-EP 2363377 B1 E010309 EE-EP 1903081 B1
E010226 EE-EP 1863448 B1 E010268 EE-EP 2418177 B1 E010310 EE-EP 2243821 B1
E010227 EE-EP 1485069 B1 E010269 EE-EP 2573068 B1 E010311 EE-EP 2739720 B1
E010228 EE-EP 2435030 B1 E010270 EE-EP 2603486 B1 E010312 EE-EP 2550363 B1
E010229 EE-EP 1824460 B1 E010271 EE-EP 2630118 B1 E010313 EE-EP 2545219 B1
E010230 EE-EP 2211876 B1 E010272 EE-EP 1620396 B1 E010314 EE-EP 2576907 B1
E010231 EE-EP 2295049 B1 E010273 EE-EP 2539323 B1 E010315 EE-EP 2728070 B1
E010232 EE-EP 1881823 B1 E010274 EE-EP 2146963 B1 E010316 EE-EP 2511438 B8
E010233 EE-EP 2488158 B1 E010275 EE-EP 2261215 B1 E010317 EE-EP 2071116 B1
E010234 EE-EP 2395990 B1 E010276 EE-EP 2124565 B1 E010318 EE-EP 2561218 B1
E010235 EE-EP 1513514 Bl E010277 EE-EP 2328417 B1 E010319 EE-EP 2179206 B1
E010236 EE-EP 2678015 B1 E010278 EE-EP 2635563 B1 E010320 EE-EP 2356374 B1
E010237 EE-EP 2624833 B1 E010279 EE-EP 2607362 B1 E010321 EE-EP 1412673 B1
E010238 EE-EP 2368554 B1 E010280 EE-EP 2455376 B1 E010322 EE-EP 2503338 B1
E010239 EE-EP 2368553 B1 E010281 EE-EP 2527342 B1 E010323 EE-EP 2067066 B1
E010240 EE-EP 1530466 B1 E010282 EE-EP 2227467 B1 E010324 EE-EP 1412838 B1
E010241 EE-EP 2475368 B1 E010283 EE-EP 2444399 B1 E010325 EE-EP 1872583 B1
E010242 EE-EP 1790347 B1 E010284 EE-EP 2424864 B1 E010326 EE-EP 1800278 B1
E010243 EE-EP 2203176 B1 E010285 EE-EP 2627653 B1 E010327 EE-EP 2438585 B1
E010244 EE-EP 1971362 B1 E010286 EE-EP 2663564 B1 E010328 EE-EP 2043122 B1
E010245 EE-EP 2032155 Bl E010287 EE-EP 2540723 B1 E010329 EE-EP 2713383 B1
E010246 EE-EP 1589993 B1 E010288 EE-EP 2655375 B1 E010330 EE-EP 1848080 B1
E010247 EE-EP 2172211 B1 E010289 EE-EP 2651951 B1 E010331 EE-EP 2436197 B1
E010248 EE-EP 2144626 B1 E010290 EE-EP 2281829 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1412673 B1 E010321 EE-EP 2203176 B1 E010243 EE-EP 2525961 B1 E010260
EE-EP 1412838 B1 E010324 EE-EP 2211876 B1 E010230 EE-EP 2527342 B1 E010281
EE-EP 1485069 B1 E010227 EE-EP 2227467 B1 E010282 EE-EP 2532685 B1 E010304
EE-EP 1513514 B1 E010235 EE-EP 2239003 B1 E010254 EE-EP 2536658 B1 E010266
EE-EP 1530466 B1 E010240 EE-EP 2242772 B1 E010300 EE-EP 2539323 B1 E010273
EE-EP 1589993 B1 E010246 EE-EP 2243821 B1 E010310 EE-EP 2540723 B1 E010287
EE-EP 1603578 B1 E010221 EE-EP 2261215 B1 E010275 EE-EP 2545219 B1 E010313
EE-EP 1615646 B1 E010223 EE-EP 2281829 B1 E010290 EE-EP 2550363 B1 E010312
EE-EP 1620396 B1 E010272 EE-EP 2292408 B1 E010259 EE-EP 2561218 B1 E010318
EE-EP 1725579 B1 E010295 EE-EP 2295049 B1 E010231 EE-EP 2573068 B1 E010269
EE-EP 1755674 B1 E010298 EE-EP 2307459 B1 E010302 EE-EP 2576907 B1 E010314
EE-EP 1790347 B1 E010242 EE-EP 2317852 B1 E010208 EE-EP 2579852 B1 E010225
EE-EP 1800278 B1 E010326 EE-EP 2323487 B1 E010210 EE-EP 2581078 B1 E010220
EE-EP 1807009 B1 E010215 EE-EP 2328417 B1 E010277 EE-EP 2582529 B1 E010261
EE-EP 1824460 B1 E010229 EE-EP 2331605 B1 E010306 EE-EP 2585044 B1 E010222
EE-EP 1848080 B1 E010330 EE-EP 2336184 B1 E010301 EE-EP 2585480 B1 E010292
EE-EP 1858917 B1 E010291 EE-EP 2341937 B1 E010250 EE-EP 2586317 B1 E010212
EE-EP 1863448 B1 E010226 EE-EP 2356374 B1 E010320 EE-EP 2593501 B1 E010308
EE-EP 1872583 B1 E010325 EE-EP 2363377 B1 E010267 EE-EP 2603486 B1 E010270
EE-EP 1881823 B1 E010232 EE-EP 2368553 B1 E010239 EE-EP 2607362 B1 E010279
EE-EP 1889198 B1 E010214 EE-EP 2368554 B1 E010238 EE-EP 2624833 B1 E010237
EE-EP 1903081 B1 E010309 EE-EP 2395990 B1 E010234 EE-EP 2627653 B1 E010285
EE-EP 1951755 B1 E010299 EE-EP 2416986 B1 E010262 EE-EP 2630118 B1 E010271
EE-EP 1971362 B1 E010244 EE-EP 2418177 B1 E010268 EE-EP 2632399 B1 E010216
EE-EP 1976886 B1 E010303 EE-EP 2419224 B1 E010256 EE-EP 2635563 B1 E010278
EE-EP 1988882 B1 E010297 EE-EP 2420333 B1 E010257 EE-EP 2638891 B1 E010218
EE-EP 2001296 B1 E010207 EE-EP 2424864 B1 E010284 EE-EP 2640467 B1 E010255
EE-EP 2029425 B1 E010263 EE-EP 2435030 B1 E010228 EE-EP 2651951 B1 E010289
EE-EP 2032155 B1 E010245 EE-EP 2436197 B1 E010331 EE-EP 2655375 B1 E010288
EE-EP 2043122 B1 E010328 EE-EP 2436269 B1 E010211 EE-EP 2658788 B1 E010264
EE-EP 2048978 B1 E010213 EE-EP 2438585 B1 E010327 EE-EP 2663564 B1 E010286
EE-EP 2061810 B1 E010296 EE-EP 2444399 B1 E010283 EE-EP 2673234 B1 E010265
EE-EP 2067066 B1 E010323 EE-EP 2455376 B1 E010280 EE-EP 2678015 B1 E010236
EE-EP 2071116 B1 E010317 EE-EP 2463308 B1 E010305 EE-EP 2701513 B1 E010209
EE-EP 2081594 B1 E010249 EE-EP 2475368 B1 E010241 EE-EP 2713383 B1 E010329
EE-EP 2119726 B1 E010293 EE-EP 2479205 B1 E010307 EE-EP 2727691 B1 E010258
EE-EP 2124565 B1 E010276 EE-EP 2488158 B1 E010233 EE-EP 2728070 B1 E010315
EE-EP 2134316 B1 E010219 EE-EP 2490709 B1 E010294 EE-EP 2739720 B1 E010311
EE-EP 2144626 B1 E010248 EE-EP 2494959 B1 E010224 EE-EP 2766048 B1 E010251
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20150007 E010025 EU/2/13/158
C20150008 E006161 EU/1/14/956
C20150009 E004128 EU/1/12/753
C20150010 E010140 EU/1/13/906
C20150011 05427 EU/1/14/954
C20150012 E005680 EU/1/14/959

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number

00121 C20110016 E005030 K(2009)6045

00122 C20120023 E007056 K(2008)1180

00123 C20130028 E008152 K(2013)932 (I5plik)

00124 C20140005 E008857 K(2013)6241 (16plik)

00125 C20140006 E008857 K(2013)6216 (16plik)

00126 C20140007 E002506 EU/1/13/844

00127 C20150002 E004400 EU/1/14/937

00128 C20150003 E009511 EU/1/14/939



EE PATENDILEHT 4/2015, 15.04.2015

VI osa Patendiathdigusaktid ja muu info

63

VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOdrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
Raath 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU Raivo MATSOO
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

Elle MELLIK

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com

vB0Orkeeled: inglise, vene, soome Lembit MITT

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou
Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Ott MOORLAT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844
e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Andres MUTT
Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibliiroo Kaosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendiburoo

pk 4730, 13503 Tallinn
telefon: 648 2085
telefaks: 654 2844
e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU Mikk PUTK
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome

LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vOdrkeeled: vene, saksa, inglise

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa

48445 Jdgevamaa

telefon: 508 1671

telefaks: 730 2844 Tarmo ROSMAN
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net

voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn Arvo SALUMAE
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee

http://www.lasvet.ee

voorkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

Tallinna Tehnikadlikool Margus SARAP
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn

telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee

http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Tiina SIIM
pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22 Harald TEHVER
10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene
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Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vOorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844

E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee

Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
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Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
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Http://www.turvaja.ee
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Patendibiiroo TURVAJA OU
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Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
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Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
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Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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